
Zasady  
Dyrektora Muzeum Okręgowego 

z dnia 23.07.2025 r. 
 w sprawie ustalenia opłat wstępu 

w ramach akcji „Razem w Muzeum” 
 
 
 

na podstawie § 8 ust. 2. pkt. 8 Statutu Muzeum Okręgowego w Toruniu 
 

zarządza się co następuje 
 
 

§ 1. 
Od 1.08.2025  do 31.08.2025 r. w ramach akcji „Razem w Muzeum” rozszerza się zakres obowiązywania 
Biletu Rodzinnego na wszystkie ekspozycje we wszystkich oddziałach Muzeum. 
 

§ 2. 
1. Oplata wnoszona odrębnie w każdym obiekcie (przy czym w Muzeum Podróżników im.Tony’ego Halika i 

Muzeum Sztuki Dalekiego Wschodu jest to jedna opłata na dwa oddziały) wynosi:  

Bilet Rodzinny:  

a) Bilet wstępu dla dwóch osób – 49,00 zł: 

− 1 dziecko/uczeń/student oraz 1 rodzic/opiekun, 

b) Bilet wstępu dla maksymalnie trzech osób – 59,00 zł: 

− 1 dziecko/uczeń/student oraz 2 rodziców/opiekunów lub 

− 2 dzieci/uczniów/studentów oraz 1 rodzic/opiekun, 

c) Bilet wstępu dla maksymalnie czterech osób – 69,00 zł:  

− 2 dzieci/uczniów/studentów oraz 2 rodziców/opiekunów lub 

− 3 dzieci/uczniów/studentów oraz 1 rodzic/opiekun,  

d)  Bilet wstępu dla maksymalnie pięciu osób – 79,00 zł: 

− 3 dzieci/uczniów/studentów oraz 2 rodziców/opiekunów lub 

− 4 dzieci/uczniów/studentów oraz 1 rodzic/opiekun. 

2. Bilet Rodzinny na Wieże Ratuszową obowiązuje w ustalonej formie.   

 

§ 3. 

1. Bilet Rodzinny nie obejmuje: 

a) w Muzeum Toruńskiego Piernika: 

− biletów łączonych na zwiedzanie ekspozycji z warsztatami piernikowymi, 

− biletów na warsztaty piernikowe. 

b) w Domu Mikołaja Kopernika: 

− biletów na film 3D, 

c) w Ratuszu Staromiejskim: 

− biletów łączonych na Wieżę Ratuszową i na ekspozycje. 

2. Pozostałe bilety wstępu oraz inne opłaty nie ulegają zmianie.      

 

 



 

§ 4.  

Do każdego pojedynczego biletu wstępu na Wieżę Ratuszową jest możliwość jednoczesnego zakupienia 

biletu wstępu do Muzeum Historii Torunia w cenie 1,00 zł od osoby, niezależnie od przysługujących 

zniżek. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      


